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Asunto: Dictamen Técnico

LIC. ISMAEL RUBEN HERNANDEZ GOMEZ
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES
PRESENTE

En atencién a su oficio con nimero AT/DGA/DRMSG/SA/0364/2024, mediante el cual solicita
se emita el Dictamen Técnico, de la Invitacién restringida a Cuando Menos Tres Proveedores
N° IR/IDGA/DRMSG/034/2024, para la “ADQUISICION DE MADERA Y MATERIAL DE
CONSTRUCCION”, informo a usted lo siguiente:

Fueron revisadas las “Propuestas Técnicas” digitales, correspondiente a los siguientes
proveedores:

Ferreteros Unidos, S.A. de C.V.
Distribuidora Piaro, S.A. de C.V.
Distribuidora Varsoto, S.A. de C.V.
Distribuidora Mayorista SYL, S.A. de C.V.
— CYRSA Distribuciones S.A. de C.V.

Haciendo de su conocimiento, que todos los provedores en mencién cumplen con lo
especificado por las areas requirientes de esta Direccién General.

Sin ofro particular, quedo atenta al tema y aprovecho la ocas’} iIon para enviarle un cordial
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MTRA. CLAUDIA ISELA RAMIREZ PINEDA :
DIRECTORA GENERAL DE DERECHOS :
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C.c.p. C.P. Guillermo Najera Gémez. - Director General de Administracién. - Para conocimiento _:‘:5
Lic. Gabriela Lagunas Palacios. - Directora de Recursos Materiales y Servicios Generales. - Para conoc:mlqlio-m—: 5\_.{
Lic. Cristina Ismene Gaytan Hernandez. - Coordinadora de Cultura. - Para conocimiento
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Dictamen Técnico

= Proveedor: Ferreteros Unidos, S.A. de C.V.
PROPUESTA TECNICA ol NG OBSERVACIONES
CUMPLE | CUMPLE
1.- | TRIPLAY PINO 15 MM.X 1.22 X 2.44 MTS X
2. LAMINA DE PANEL MDF 2.5.MM 40 X 40 CORTE X
" | LASER
3. HOJAS DE MADERA CONTRACHAPADA 50 X X
) 100 X 1.5 MM
4- ORGANIZADOR DE HOJAS PORTA PAPELES X
MDF 5V
5. ORGANIZADOR DE HOJAS CARTA X
) ESCRITORIO CON PORTA CARPETAS MDF
6.- TIRA CEPILLADA MADERA 10 X MM X 10 MM X X
" | 5060 CMS
7.- | TAQUETE DE MADERA ESTRIADO 8X 30 MM X
8.- | TAQUETE 2 X % “ ESTIRADO 8X 30 MM X
9.- | LAMINA DE AGLOMERADO 1.22 X 1.22 X
10.- REJA DE MADERA PINTADA 2 METROS X
" | EXPANDIBLE
11.-| DUELA DE PINO 36 MM X 30 CM X 1.20 X
12.-| PANEL MDF 12 MM 1.22 X 2.44 MTS X
13.-| PANEL MDF 15 MM 1.22 X 2.44 MTS X
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Dictamen Técnico

—~ Proveedor: Distribuidora Piaro, S.A. de C.V
PROPUESTA TECNICA 5 NO | oBsErvACIONES
CUMPLE | CUMPLE
1.- | TRIPLAY PINO 15 MM.X 1.22 X 2.44 MTS X
, _ | LAMINA DE PANEL MDF 2.5.MIM 40 X 40 CORTE %
| LASER
5. | HOJAS DE MADERA CONTRACHAPADA 50 X 5
100 X 1.5 MM
4. | ORGANIZADOR DE HOJAS PORTA PAPELES "
MDF 5V
5. | ORGANIZADOR DE HOJAS CARTA X

ESCRITORIO CON PORTA CARPETAS MDF
TIRA CEPILLADA MADERA 10 X MM X 10 MM X
50 60 CMS

7.- | TAQUETE DE MADERA ESTRIADO 8X 30 MM
8.- | TAQUETE 2 X % “ ESTIRADO 8X 30 MM

8.- | LAMINA DE AGLOMERADO 1.22 X 1.22

REJA DE MADERA PINTADA 2 METROS
EXPANDIBLE

11.- | DUELA DE PINO 36 MM X 30 CM X 1.20
12.-| PANEL MDF 12 MM 1.22 X 2.44 MTS
13.- | PANEL MDF 15 MM 1.22 X 2.44 MTS

6.-

10.-

K| x| X[ X X[ X X
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Dictamen Técnico

—~ Proveedor: Distribuidora Varsoto, S.A. de C.V
PROPUESTA TECNICA 3l NO | 5BsSERVACIONES
CUMPLE | CUMPLE
1.- | TRIPLAY PINO 15 MM.X 1.22 X 2.44 MTS X
.. | LAMINA DE PANEL MDF 2.6.MM 40 X 40 CORTE |
~ | LASER
,_ | HOJAS DE MADERA CONTRACHAPADA 50 X <
100 X 1.5 MM
4. | ORGANIZADOR DE HOJAS PORTA PAPELES y
MDF 5V
5. | ORGANIZADOR DE HOJAS CARTA -

ESCRITORIO CON PORTA CARPETAS MDF
TIRA CEPILLADA MADERA 10 X MM X 10 MM X
50 60 CMS

7.- | TAQUETE DE MADERA ESTRIADO 8X 30 MM
8.- | TAQUETE 2 X % “ ESTIRADO 8X 30 MM

8.- | LAMINA DE AGLOMERADO 1.22 X 1.22

REJA DE MADERA PINTADA 2 METROS
EXPANDIBLE

11.-| DUELA DE PINO 36 MM X 30 CM X 1.20
12.-| PANEL MDF 12 MM 1.22 X 2.44 MTS
13.-| PANEL MDF 15 MM 1.22 X 2.44 MTS

6.-

10.-
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Dictamen Técnico

a Proveedor: Distribuidora Mayorista SYL, S.A. de C.V.
PROPUESTA TECNICA el NO | HBSERVACIONES
CUMPLE | CUMPLE
1.- | TRIPLAY PINO 15 MM.X 1.22 X 2.44 MTS X
2.. | AMINA DE PANEL MDF 2 5.MM 40 X 40 CORTE |
~ | LASER
5. | HOJAS DE MADERA CONTRACHAPADA 50 X ,
100 X 1.5 MM

ORGANIZADOR DE HOJAS PORTA PAPELES

MDF 5V

ORGANIZADOR DE HOJAS CARTA

ESCRITORIO CON PORTA CARPETAS MDF
TIRA CEPILLADA MADERA 10 X MM X 10 MM X
50 60 CMS

7.- | TAQUETE DE MADERA ESTRIADO 8X 30 MM
8.- | TAQUETE 2 X % “ ESTIRADO 8X 30 MM

9.- | LAMINA DE AGLOMERADO 1.22 X 1.22

REJA DE MADERA PINTADA 2 METROS
EXPANDIBLE

11.- | DUELA DE PINO 36 MM X 30 CM X 1.20
12.-| PANEL MDF 12 MM 1.22 X 2.44 MTS
13.-| PANEL MDF 15 MM 1.22 X 2.44 MTS
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Dictamen Técnico

== Proveedor: CYRSA Distribuciones S.A. de C.V.
PROPUESTA TECNICA Si NO | hBSERVACIONES
CUMPLE | CUMPLE
1.- | TRIPLAY PINO 15 MM.X 1.22 X 2.44 MTS X
.. | LAMINA DE PANEL MDF 2.5 MM 40 X 40 CORTE |
| LASER
5. | HOJAS DE MADERA CONTRACHAPADA 50 X -
100 X 1.5 MM

ORGANIZADOR DE HOJAS PORTA PAPELES

MDF 5V

ORGANIZADOR DE HOJAS CARTA

ESCRITORIO CON PORTA CARPETAS MDF
TIRA CEPILLADA MADERA 10 X MM X 10 MM X
50 60 CMS

7.- | TAQUETE DE MADERA ESTRIADO 8X 30 MM
8.- | TAQUETE 2 X % “ ESTIRADO 8X 30 MM

8.- | LAMINA DE AGLOMERADO 1.22 X 1.22

REJA DE MADERA PINTADA 2 METROS
EXPANDIBLE

11.- | DUELA DE PINO 36 MM X 30 CM X 1.20
12.-| PANEL MDF 12 MM 1.22 X 2.44 MTS
13.- | PANEL MDF 15 MM 1.22 X 2.44 MTS
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Dictamen Técnico

Proveedor: Ferreteros Unidos, S.A. de C.V.

: Sl NO
PROPUESTA TECNICA CUMPLE | cCUMPLE OBSERVACIONES
1.- | TRIPLAY PINO 15 MM.X 1.22 X 2.44 MTS X
2. LAMINA DE PANEL MDF 2.5.MM 40 X 40 CORTE X
" | LASER
3. HOJAS DE MADERA CONTRACHAPADA 50 X X
100 X 1.5 MM

ORGANIZADOR DE HOJAS PORTA PAPELES

MDF 5V

ORGANIZADOR DE HOJAS CARTA

ESCRITORIO CON PORTA CARPETAS MDF
TIRA CEPILLADA MADERA 10 X MM X 10 MM X
50 60 CMS

= 7.- | TAQUETE DE MADERA ESTRIADO 8X 30 MM
8.- | TAQUETE 2 X % “ ESTIRADO 8X 30 MM

9.- | LAMINA DE AGLOMERADO 1.22 X 1.22

REJA DE MADERA PINTADA 2 METROS
EXPANDIBLE

11.- | DUELA DE PINO 36 MM X 30 CM X 1.20
12.-| PANEL MDF 12 MM 1.22 X 2.44 MTS
13.- | PANEL MDF 15 MM 1.22 X 2.44 MTS
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